
РАСПИСАНИЕ
ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСА ПО МАРШРУТУ №121

«Курганинск – Октябрьский – Восточный» 
период действия: Всесезонный

№
графика

Время отправления от конечных пунктов

1 рейс 2 рейс 3 рейс 4 рейс
Курга
нинск

Мира
Восточ
ный

Октябрь
ский Перерыв

 с 8:00
 до 8:30

Курга
нинск

Октябрь
ский

Курга
нинск

Мира
Октябрь

ский
Перерыв 
с 11:20 

до 11:40

Курга
нинск

Восто
чный

Октябрь
ский

1 ГАЗ

6:20 6:50 7:05 7:20 8:30 9:10
10:0

0
10:30 10:50

11:4
0

12:1
5

12:25

5 рейс 6 рейс 7 рейс
Курга
нинск

Октябрь
ский

Перерыв 
с 14:20

 до 15:20

Курга
нинск

Октябрь
ский Перерыв 

с 16:20
 до 17:00

Курга
нинск

Октяб
рьский Сход  в 18:00

13:2
0

13:50 15:20 15:50
17:0

0
17:30

2 ГАЗ

Время отправления от конечных пунктов

1 рейс 2 рейс 3 рейс 4 рейс 5 рейс
Курга
нинск

Октябрь
ский

Курга
нинск

Октябрь
ский Перерыв 

с 9:00 
до 9:20

Курга
нинск

Октябрь
ский Перерыв

 с 10:30 
до 11:00

Курга
нинск

Октяб
рьский

Курга
нинск

Мира
Октяб
рьский Перерыв

 с 13:30
 до 14:257:00 7:50 8:30 9:20 10:00 11:00

11:3
5

12:25
12:4

0
13:0

0
6 рейс 7 рейс

Курга
нинск

Октябрь
ский

Курга
нинск

Мира-
Коммсо
мольски

й

Октябрь
ский Сход в 18:50

14:2
5

15:00 17:40 18:00 18:20

Примечание: 1 график - в выходные и праздничные дни  рейс на  17:00 отменен
                                       - Заезд в п: Северный по средам 1-й  рейс 6:45;  2- й рейс из Курганинска 12:20; из Северного 13:10 
 


